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Wydatki na 2012r.  zał. nr 2 do Zarządzenie Wójta Gminy Nr 23/2012 z dnia 28.08.2012 r.                                  zał. nr 2  do  URG  Nr  
XXI/130/2011 z dn. 29.12.2011

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

758 Różne rozliczenia

8 503,00 8 503,00 0,008 503,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,008 503,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 817,50

0,00

-3 685,50 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 817,50

0,00

-3 685,50

4 817,50

0,00

-3 685,50

0,00

0,00

0,00

4 817,50

0,00

-3 685,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

8 503,00

Rezerwy ogólne i celowe

8 503,00 0,008 503,00 8 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 685,50

0,00

4 817,50 4 817,50

0,00

-3 685,50

4 817,50

0,00

-3 685,50

0,00

0,00

0,00

4 817,50

0,00

-3 685,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

8 503,00 8 503,00 0,00 8 503,00 0,00 0,008 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 685,50

0,00

4 817,50 4 817,50

0,00

-3 685,50

4 817,50

0,00

-3 685,50

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 685,50

4 817,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 553 735,00 4 553 735,00 454 011,00689 829,00 0,00 0,00 0,000,003 863 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00235 818,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 554 103,00

460,00

-92,00 0,00

0,00

0,003 863 906,00

0,00

0,00

4 554 103,00

460,00

-92,00

690 197,00

460,00

-92,00

454 011,00

0,00

0,00

236 186,00

460,00

-92,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

165 100,00

Domy pomocy społecznej

165 100,00 0,00165 100,00 165 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-92,00

0,00

165 008,00 165 008,00

0,00

-92,00

165 008,00

0,00

-92,00

0,00

0,00

0,00

165 008,00

0,00

-92,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu  

terytorialnego od innych jednostek  
samorządu terytorialnego

165 100,00 165 100,00 0,00 165 100,00 0,00 0,00165 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-92,00

0,00

165 008,00 165 008,00

0,00

-92,00

165 008,00

0,00

-92,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-92,00

165 008,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

16 196,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji społecznej.

16 196,00 0,0016 196,00 16 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

460,00

16 656,00 16 656,00

460,00

0,00

16 656,00

460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 656,00

460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

16 196,00 16 196,00 0,00 16 196,00 0,00 0,0016 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

460,00

16 656,00 16 656,00

460,00

0,00

16 656,00

460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

460,00

0,00

16 656,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

370 145,00 370 145,00 283 835,00338 265,00 0,00 0,00 0,000,0031 880,00 0,00 0,00 0,00 0,0054 430,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 388 572,50

18 427,50

0,00 0,00

0,00

0,0050 307,50

18 427,50

0,00

388 572,50

18 427,50

0,00

338 265,00

0,00

0,00

283 835,00

0,00

0,00

54 430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

18 470,00

Pomoc materialna dla uczniów

18 470,00 0,00600,00 600,00 0,00 17 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

36 297,50

18 427,50

0,000,00

18 427,50

36 897,50 36 897,50

18 427,50

0,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 427,50

18 427,50 18 427,50

18 427,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

18 427,50

18 427,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

29 655 046,11 22 857 345,09 16 807 243,05 10 004 362,44 6 802 880,61 1 091 400,00 4 642 256,00 6 797 701,026 797 701,02271 686,040,0044 760,00 65 082,98 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 760,00

0,00

0,00

4 660 683,50

18 427,50

0,00-3 777,50

18 887,50

29 670 156,11 22 872 455,09

18 887,50

-3 777,50

16 803 925,55

460,00

-3 777,50

10 004 362,44

0,00

0,00

6 799 563,11

460,00

-3 777,50

1 091 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

271 686,04

0,00

0,00

6 797 701,02

0,00

0,00

6 797 701,02

0,00

0,00

65 082,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


